
Mražené maso Kuře celé 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:05
1/1

PSI > Krmiva > Mražené maso a salámy > Maso

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90032
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025085361

Kuře celé - 1ks - vzhledem k tomu, že se
jedná o přírodní produkt - "nedovažovaný"
škrobem váha není logicky u každého kuřete
jednotná. Váha kuřete je přibližně kolem 1,5
kg.

Ceny

Dostupnost

Popis
Kuřecí maso obsahuje velké množství bílkovin, sodíku, vápníku a
hořčíku v přírodní formě, který ovlivňuje správnou funkci svalů a
nervů. V kuřecím mase je minimum tuku, proto je vhodné při
dietách, po nemocech, pro štěňata a pro psy seniory.

Obsahuje mnoho minerálních látek, stopových prvků a vitamínů v
přírodní formě.

Nejvíce zastoupené minerální látky jsou draslík, fosfor, síra, chlor,
sodík a dále obsahuje menší množství hořčíku a vápníku.

Pro malá, střední a velká plemena.

Pro zvířata ve věku:

- junior

- dospělý

- senior

- dále pro zvířata v zátěži

- březí a kojící

- pro zvířata s problémy s trávením a váhou

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

